Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кривопорожского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 3-28-117
28 сессия третьего созыва

27  июля 2017 года

О сокращении штатной численности
работников МБУ «Дом культуры»
Кривопорожского сельского поселения

Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

1. Обязать администрацию Кривопорожского сельского поселения, совместно с руководством МБУ «Дом культуры» Кривопорожского сельского поселения, провести работу по сокращению штатной численности работников МБУ «Дом культуры» Кривопорожского сельского поселения .
Сократить 2 штатные единицы до 01.08.2017 г.- руководитель кружка 0,5;рабочая по КОС-1

Председатель Совета Кривопорожского
сельского поселения                                                                                                 М.Т.Юхневич

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                            В.Л.Тылля

image1.wmf